МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 19.11.2024  № 993
г. Благовещенск

Об утверждении реестра поставщиков услуг ранней помощи детям и их

семьям в Амурской области

В соответствии с пунктом 1.8 Порядка оказания услуг ранней помощи

детям и их семьям в Амурской области, утвержденным постановлением

Правительства Амурской области от 13.08.2024 № 636 «Об организации ранней

помощи детям и их семьям в Амурской области»,

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый реестр поставщиков услуг ранней помощи детям

и их семьям в Амурской области.

Заместитель председателя

Правительства Амурской области –

министр образования и науки

Амурской области

 С.В. Яковлева

Министр социальной защиты

населения Амурской области

 Н.В. Киселёва

Приложение

к приказу министерства социальной

защиты населения Амурской области,

министерства образования и науки

Амурской области, министерства

здравоохранения Амурской области

от «19» ноября 2024 № 993

Реестр поставщиков услуг ранней помощи детям и их семьям в Амурской области

№

п/п

Ведомственная

принадлежность
Наименование организации

Структурное

подразделение

ФИО руководителя

структурного

подразделения

Адрес
Контактная

информация
Сайт

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Социальная защита

Государственное бюджетное

учреждение Амурской

области «Белогорский

комплексный центр

социального обслуживания

населения»

Служба
Тарасенко Наталья

Леонидовна

676856, Амурская

область,

г. Белогорск,

ул. 9 мая, 177-б

8(41641)57022,

kcson_belogorsk

@amurszn.ru

http://belkcs

on.ucoz.net/

2 Социальная защита

Государственное автономное

учреждение Амурской

области «Благовещенский

комплексный центр

социального обслуживания

населения «Доброта»

Служба
Подкорытова Оксана

Викторовна

675016, Амурская

область,

г. Благовещенск,

ул. Политехни-

ческая, 82/2

8(4162)770848,

kcson_dobrota

@amurszn.ru

https://dobro

tablag.ru/

3 Социальная защита

Государственное бюджетное

учреждение Амурской

области «Зейский

комплексный центр

социального обслуживания

Служба
Фида Людмила

Владимировна

676243, Амурская

область, г. Зея,

ул. Октябрьская, 7

8(41658)24736,

kcson_rodnik@

amurszn.ru

https://цент

р-

родник.рф/

mailto:kcson_belogorsk@amurszn.ru
mailto:kcson_belogorsk@amurszn.ru
http://belkcson.ucoz.net/
http://belkcson.ucoz.net/
mailto:kcson_dobrota@amurszn.ru
mailto:kcson_dobrota@amurszn.ru
https://dobrotablag.ru/
https://dobrotablag.ru/
mailto:kcson_rodnik@amurszn.ru
mailto:kcson_rodnik@amurszn.ru
https://центр-родник.рф/
https://центр-родник.рф/
https://центр-родник.рф/

населения «Родник»

4 Социальная защита

Государственное бюджетное

учреждение Амурской

области «Свободненский

комплексный центр

социального обслуживания

населения «Лада»

Служба
Зигура Ольга

Владимировна

676450, Амурская

область,

г. Свободный,

ул. К.Маркса, 20

8(41643)34348,

kcson_lada@am

urszn.ru

https://svbla

da.ru/

5 Социальная защита

Государственное бюджетное

учреждение социального

обслуживания Амурской

области «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних

«Забота»

Служба
Набадчикова

Светлана Николаевна

675028, Амурская

область,

г. Благовещенск,

ул. Воронкова,  д.

28

8(4162)238651,

srcn_zabota@a

murszn.ru

http://vm-

15849934.n

a4u.ru/

6 Образование

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №

3 г. Благовещенска

«Надежда»

Служба
Косицына Галина

Валерьевна

675000, Амурская

область,

г. Благовещенск,

ул. Амурская,

д. 137/1

8(462)660412;

blg_ds_3@obra

mur.ru

https://ds3bl

ag.siteedu.ru

/

7 Образование

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка – детский сад № 4

г. Благовещенска «Фантазия»

Служба
Бернякович Елена

Владимировна

675000, Амурская

область,

г. Благовещенск,

ул. Кантемирова,

д. 15

8(4162)773162;

blg_ds_4@obra

mur.ru

http://fantasi

yasiyads.ru/

8 Образование

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка детский сад № 68 г.

Благовещенска»

Служба
Коновалова Светлана

Владимировна

675028, Амурская

область,

г. Благовещенск,

ул. Дьяченко, д. 9/1

8(4162)209529;

blg_ds_68@obr

amur.ru

http://blago-

sad68.ru/ind

ex.phtml

9 Образование

Муниципальное

общеобразовательное

автономное учреждение

Служба
Борисенко Ирина

Ивановна

676821, Амурская

область,

Белогорский МО,

8(41641)93184;

belroo_school_v

asil@obramur.ru

https://belvl

k.obramur.r

u/

mailto:kcson_lada@amurszn.ru
mailto:kcson_lada@amurszn.ru
https://svblada.ru/
https://svblada.ru/
mailto:srcn_zabota@amurszn.ru
mailto:srcn_zabota@amurszn.ru
http://vm-15849934.na4u.ru/
http://vm-15849934.na4u.ru/
http://vm-15849934.na4u.ru/
mailto:blg_ds_3@obramur.ru
mailto:blg_ds_3@obramur.ru
https://ds3blag.siteedu.ru/
https://ds3blag.siteedu.ru/
https://ds3blag.siteedu.ru/
mailto:blg_ds_4@obramur.ru
mailto:blg_ds_4@obramur.ru
http://fantasiyasiyads.ru/
http://fantasiyasiyads.ru/
mailto:blg_ds_68@obramur.ru
mailto:blg_ds_68@obramur.ru
http://blago-sad68.ru/index.phtml
http://blago-sad68.ru/index.phtml
http://blago-sad68.ru/index.phtml
mailto:belroo_school_vasil@obramur.ru
mailto:belroo_school_vasil@obramur.ru
https://belvlk.obramur.ru/
https://belvlk.obramur.ru/
https://belvlk.obramur.ru/

средняя

общеобразовательная школа

с. Васильевки

с. Васильевка,

ул. Школьная,

д. 14А

10 Образование
Муниципальное дошкольное

образовательное автономное

учреждение детский сад № 4

Служба
Доценко Надежда

Анатольевна

676244, Амурская

область, г. Зея,

мкр. Светлый, д. 54

8(41658)31964;

zeya_ds_4@obr

amur.ru

http://dou4z

eya.ru

11 Образование

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение-детский сад № 1

г. Завитинска Амурской

области

Служба
Шикунова Надежда

Леонидовна

676870,

Амурская область,

г. Завитинск,

ул. Чкалова, д. 16

8(41636)22706;

zavroo_ds_1@o

bramur.ru

http://ds1za

v.lbihost.ru/

12 Образование

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №

7 пгт Серышево»

Служба
Якушенко Олеся

Анатольевна

676355, Амурская

область,

Серышевский МО,

пгт. Серышево,

ул. Комсомольская,

д. 3

8(41642)21592;

serroo_ds_7@o

bramur.ru

olesja.21.06.198

6.a@yandex.ru

http://7.416

42.ds.3535.r

u

13 Образование

Муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное

учреждение «Центр развития

ребенка – детский сад № 4

«Лесовичок»

Служба
Ткаченко Алёна

Анатольевна

676731, Амурская

область, Бурейский

МО, пгт. Талакан

8(41634)27504;

burroo_ds_4@o

bramur.ru;

mdobuLesovich

ok@yandex.ru

https://ds-2-

solnishko.nu

bex.ru/info/

mailto:zeya_ds_4@obramur.ru
mailto:zeya_ds_4@obramur.ru
http://dou4zeya.ru/
http://dou4zeya.ru/
mailto:zavroo_ds_1@obramur.ru
mailto:zavroo_ds_1@obramur.ru
http://ds1zav.lbihost.ru/
http://ds1zav.lbihost.ru/
mailto:serroo_ds_7@obramur.ru
mailto:serroo_ds_7@obramur.ru
mailto:olesja.21.06.1986.a@yandex.ru
mailto:olesja.21.06.1986.a@yandex.ru
http://7.41642.ds.3535.ru/
http://7.41642.ds.3535.ru/
http://7.41642.ds.3535.ru/
mailto:burroo_ds_4@obramur.ru
mailto:burroo_ds_4@obramur.ru
mailto:mdobuLesovichok@yandex.ru
mailto:mdobuLesovichok@yandex.ru
https://ds-2-solnishko.nubex.ru/info/
https://ds-2-solnishko.nubex.ru/info/
https://ds-2-solnishko.nubex.ru/info/